ZASTUPITELSTVO MESTA NEPOMUK
Pozvanka na zasedani — 26.9.2019

V Nepomuku 16.9.2019

POZVANKA

na VIl. zaseddni zastupitelstva mésta,
které se bude konat ve ¢tvrtek

26. zafi 2019 od 19:00 hod.

v hotelu U Zeleného stromu v Nepomuku.

Program:
I. Uvodni blok
1. Zahdjeni
2. Zprava ovérovatell zapisu z minulého zasedani
3. Program jednani
4. Volba navrhové komise a ovérovatell zapisu

Il. Informativni blok

5. Kontrola pInéni usneseni
Zpravy z jednani méstské rady
7. Zpravy z jednani vyboru

o

1. Nakup a prodej pozemkii

8. prodej pozemku parc.¢. 204/42 o vymére 768 m2 v k.U. Nepomuk Na Danic¢kach

9. prodej pozemku parc.¢. 204/45 o vymére 1008 m2 v k.U. Nepomuk Na Danickach

10. Prodej pozemkd parc.¢. 109/103 a parc.¢. 109/101 v k.u. Dvorec, ul. Lesnicka

11. Prodej pozemkd parc.¢. 334/3 a parc.¢. 334/4 v k.U. Dvorec fyzickym osobam

12. Nabidka prodeje podilu o velikosti jedné idealni poloviny parc.¢. 204/34 v k.u.
Nepomuk

13. Zadost o vydani souhlasu k umoznéni zastavy pozemku parc.¢ 204/ 35 v k.u.
Nepomuk



14.

15.

16.

17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
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IV. Spravni zdleZitosti

Verejnopravni smlouva na vykon agendy méstské policie
V. Financni zdleZitosti

Pfispévek na uhradu zvysenych nakladd na upravu zevnéjsku pro uvolnéné
zastupitele

Pfispévek Mikroregionu Nepomucko na realizaci projektu ,Pofizeni odpocinkového
mobiliare v obcich Mikroregionu Nepomucko”

7. rozpocCtové opatreni v roce 2019

8. rozpoctové opatreni v roce 2019

9. rozpoctové opatreni v roce 2019

Smlouva o najmu a provozovani oddilné destové kanalizace ve mésté Nepomuk a
integrovanych obcich a ¢astech obce

Investi¢ni akce mésta

RGzné + Diskuse

Zaveér

Ing. JiFi Svec
Starosta mésta Nepomuk



